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A RADIO

A COSTA DO SOL FM E UMA EMISSORA
JOVEM, DINAMICA, COM MUITO HUMOR E
ANTENADA COM OS GRANDES SUCESSOS.

ESTA PRESENTE NOS PRINCIPAIS SHOWS
E EVENTOS DA REGIAO DOS LAGOS COM
TRANSMISSOES AO VIVO E PELAS REDES
SOCIAIS.

DESENVOLVE UM TRABALHO EFETIVO DE
ACOES COM SUA EQUIPE DE PROMOCOES,
APROXIMANDO O CLIENTE AO SEU
PUBLICO ALVO. O RESULTADO E UMA
DIVULGACAO CUSTOMIZADA,
ABRANGENTE E DE EXCELENTE CUSTO
BENEFICIO.
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EQUIPE DE PROMOCAQO DA
COSTA DO SOL FM EM TODAS AS CIDADES
DA REGIAO DOS LAGOS DISTRIBUINDO

BRINDES E DIVULGANDO SEU PRODUTO!
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POTENCIA
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A MAIOR
POTENCIA DA It
REGIAO DOS J*
LAGOS!

SEU ANUNCIO COM

MAIS ALCANCE,
PROPORCIONANDO O
MELHOR CUSTO BENEFICIO
PARA VOCE E SUA MARCA!




GCOBERTURRA

ARARUAMA
SAQUAREMA

RIO BONITO

IGUABA GRANDE

SAO0 PEDRO DA ALDEIA
CABO FRIO
ARRAIAL DO CABO
BUZIOS

SILVA JARDIM
CACHOEIRAS DE MACACU
MACAE

MARICA

SAO JOAO DA BARRA
CASIMIRO DE ABREU
TERESOPOLIS

NOVA FRIBURGO
TANGUA

ITABORAI

TOTAL

130.439
87.704
59.81Y4
27.762
102.846
222.258
30.096
33.240
21.7?73
58.560
251.631
157.789
36.138
43.295
185.820
191.158
33.870
238.695

1.912.888
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ALEXANDRE K NN
Alegria em servir voos VILAREJO

ACABAMENTOS

CASA }DO
PEDREIRO

www.casadopedreiro.com
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COMERCIAL 30”

INDETERMINADO

R$ 600,00

DETERMINADO

R$ 795,00

CONVERSOES

R$ 900,00

R$ 1200,00

5691
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RADIOCOSTADOSOL.COM.BR

KATIA CARDOSO
DIRETORA

+55 22 99277.049Y

KATIA@RADIOCOSTADOSOL.COM.BR
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